
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ    

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 30.10.2025                                                                                                       №142   
 

О внесении изменений в приложение к 
постановлению администрации 
муниципального образования Октябрьское    
от 23.10.2018 № 115 
 

На основании  статьи  33 Устава муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района, Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:         
 1. Внести  в  приложение к постановлению администрации муниципального 
образования Октябрьское  от 23.10.2018 № 115  «Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение экологической безопасности на территории 
муниципального образования Октябрьское » следующие  изменения:  

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы».     
Паспорта  программы   изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования 

муниципальной 
программы 

Общий объем финансирования составляет– 
2758,2 тыс.руб. - бюджет поселения. 
2019 - 173,5 тыс.руб.;  
2020 –183,0тыс.руб.;   
2021 –137,5тыс.руб.; 
2022-  425,0тыс.руб.; 
2023-  426,0тыс.руб. 
2024-  563,2тыс.руб.; 
2025-  350,0тыс.руб.; 
2026-  250,0тыс.руб.; 
2027-  250,0тыс.руб. 

1.2. Часть 2 Раздела 7 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в  
редакции согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы местной администрации.  

3. Программа подлежит приведению в соответствие с решением Совета 
народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского 
района от 30.10.2025 № 249 «О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 
Владимирской области  от 19.12.2024  № 214 «О бюджете муниципального 



образования   Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годов» не позднее 1 месяца со дня 
вступления его в силу. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования. 

 
 

Глава местной администрации                                           Н.В. Исаева



 П
ри
ло
ж
ен
ие

 
к 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

  
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о 
об
ра
зо
ва
ни
я 

 О
кт
яб
рь
ск
ое

 о
т 

30
.1

0.
20

25
  №

  
 

2.
О
р
га
н
и
за
ц
и
я 
ут
и
л
и
за
ц
и
и

 и
 п
ер
ер
аб
от
к
и

 б
ы
то
вы

х 
и

 п
р
ом

ы
ш
л
ен
н
ы
х 
от
хо
до
в 

 
1 

С
ов
ер
ш
ен
ст
во
ва
ни
е 

си
ст
ем
ы

 
об
ра
щ
ен
ия

 
 
с 

от
хо
да
м
и 

пр
ои
зв
од
ст
ва

 
и 

по
тр
еб
ле
ни
я,

 
вк
лю

ча
я 

вн
ед
ре
ни
е 

со
вр
ем
ен
ны

х 
те
хн
ол
ог
ий

 п
о 
об
ез
вр
еж

ив
ан
ию

 и
 у
ти
ли
за
ци
и 

А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о 

об
ра
зо
ва
ни
я 

О
кт
яб
рь
ск
ое

20
19

 -
 2

02
7

С
об
ст
ве
нн
ы
е 

ср
ед
ст
ва

 

2 
О
рг
ан
из
ац
ия

 у
ти
ли
за
ци
и 

 л
ю
м
ин
ес
це
нт
ны

х 
ла
м
п 

  
А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о 

об
ра
зо
ва
ни
я 

О
кт
яб
рь
ск
ое

20
19

 -
 2

02
7

С
об
ст
ве
нн
ы
е 

ср
ед
ст
ва

 

3 
О
бу
ст
ро
йс
тв
о 
не

 с
ан
кц
ио
ни
ро
ва
нн
ы
х 
св
ал
ок

 
- 
м
он
ит
ор
ин
г;

 
- 
об
ва
ло
вк
а;

 
- 
об
ус
тр
ой
ст
во

 п
од
ъе
зд
ны

х 
пу
те
й;

 
- 
ре
ку
ль
ти
ва
ци
я 

-п
ри
об
ре
те
ни
е 
те
хн
ик
и 

 
- 
уб
ор
к
а 
н
ес
ан
к
ц
и
он
и
р
ов
ан
н
ы
х 
св
ал
ок

 

А
дм

ин
ис
тр
ац
ия

 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о 

об
ра
зо
ва
ни
я 

О
кт
яб
рь
ск
ое

20
19

 -
 2

02
7

С
об
ст
ве
нн
ы
е 

ср
ед
ст
ва

  

27
58

,2
в 
то
м

 
чи
сл
е:

20
25
г.

-3
50

,0

 2
75

8,
2 

 

 
И
Т
О
Г
О

: 
27

58
,2

 
27

58
,2

 
 

   
О
бъ
ем

 ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
я 
пр
ог
ра
м
м
ы

  п
од
ле
ж
ит

 е
ж
ег
од
но
м
у 
ут
оч
не
ни
ю

.  



 


